RAS                                                                                             1

Respostas ao pedido de esclarecimento

EDITAL 010/2020

O Presidente da Comissão de Julgamento faz saber que foram recebidos os seguintes
pedidos de esclarecimentos, quais foram analisados e respondidos conforme segue:

Foi disponibilizado o desenho referente a atividade de Incêndio, porém não
localizamos nenhuma planilha e ou memorial para podermos avaliar o nível de
intervenções na área, poderiam verificar se existem estes documentos ou se não
haverá nenhuma intervenção nesta atividade?

RESPOSTA: O desenho se refere simplesmente a atualização do layout da sala, a
atividade em si não possui escopo de SPCI, ou seja, deverá ser mantido o sistema
existente.

São Paulo, 21 de outubro de 2020.

RONALDO ALMEIDA DA SILVA
Comissão de Julgamento